UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
    V/v nhận giấy mời, quà tặng và dự Lễ kỷ niệm

70 năm thành lập ngành giáo dục và Đào tạo

Thủ đô (1984-2024) và 42 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982-20/11/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày        tháng 11 năm 2024

    Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX Hà Đông.

Thực hiện Kế hoạch số 2361/KH-SGDĐT ngày 09/7/2024 của Sở GDĐT

Hà Nội về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm thành lập ngành giáo dục và Đào tạo

Thủ đô (1981-2024) và 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-

20/11/2024); Công văn số 3875/SGDĐT ngày 25/10/2024 của Sở GDĐT Hà

Nội về việc tiếp nhận, gửi giấy mời, quà tặng và tham dự Lễ kỷ niệm 70 năm

thành lập ngành Giáo dục và Đào tạo Thủ đô (1984-2024) và 42 năm ngày Nhà

giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2024);

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo nội dung tham dự Lễ kỷ

niệm 70 năm thành lập ngành giáo dục và Đào tạo Thủ đô (1981-2024) và 42

năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2024) do Sở GDĐT Hà Nội tổ

chức, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Khai mạc 9h00 ngày 12 tháng 11 năm 2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Quốc gia (số 1, Đại lộ Thăng Long,

Nam Từ Liêm, Hà Nội).

 3. Thành phần đại biểu quận Hà Đông đi dự:

 - Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư thường trực Quận ủy;

- Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND quận Hà Đông (phụ trách văn

hóa - xã hội);

 - Đồng chí Trưởng phòng GDĐT quận Hà Đông;

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX Hà Đông;

- Các cá nhân được phong tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 16.

(có danh sách đại biểu kèm theo)

4. Hình thức tổ chức : Chương trình được tổ chức tại Trung tâm Hội

nghị Quốc gia và truyền hình trực tiếp trên Kênh H1- Đài Phát thanh và Truyền

hình Hà Nội; thực hiện kết nối trực tuyến với các trường học, cơ sở giáo dục trên

địa bàn Thành phố trên các nền tảng ứng dụng số và mạng xã hội: Facebook;

fanpage của các trường…

2

5. Về việc nhận giấy mời, quà tặng:

* Hiệu trưởng các trường cử cán bộ đến nhận Giấy mời của Sở GDĐT Hà Nội

tại phòng GDĐT quận Hà Đông (tầng 1, bộ phận Văn phòng).

Thời gian nhận:

- Cấp Tiểu học: Sáng thứ 5 ngày 07/11/2024 (liên hệ đ/c Nguyễn Thúy Hằng,

số điện thoại: 0335883988);

- Cấp THCS: Chiều thứ 5 ngày 07/11/2024 (liên hệ đ/c Nguyễn Thị Tuyết

Minh, số điện thoại: 0396071296);

- Cấp Mầm non: Thứ 6, ngày 08/11/2024 (liên hệ đ/c Đoàn Diệu Anh, số điện

thoại: 097.388.1884).

* Phòng GDĐT trực tiếp gửi giấy mời và quà tặng của Sở GDĐT đến lãnh đạo

Quận ủy, UBND quận Hà Đông  và Nhà Giáo ưu tú (được phong tặng lần thứ 16)

(giao bộ phận Văn phòng thực hiện).

6. Một số lưu ý thực hiện:

- Đại biểu tham dự Lễ kỷ niệm mang theo Giấy mời; mặc lễ phục, đeo

Huy chương hoặc Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” (nếu có).

- Các cá nhân được phong tặng Nhà Giáo ưu tú (được phong tặng lần thứ

16) dự Tổng duyệt Lễ kỷ niệm vào 9h00 ngày 11/11/2024 tại Trung tâm Hội

nghị Quốc gia (Sở GDĐT sẽ có giấy mời cụ thể sau).

- Đại biểu tự túc phương tiện đi dự Lễ kỷ niệm, có mặt trước 8h00 ngày 12

tháng 11 năm 2024 (thứ Ba) tại Trung tâm Hội nghị Quốc gia và ngồi theo vị

trí sơ đồ của Ban tổ chức (có sơ đồ vị trí gửi kèm).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Hà Đông yêu cầu các đơn vị triển khai

thực hiện đúng các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, CV-PGDĐT;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

3

		2024-11-05T10:29:03+0700

		2024-11-05T14:19:31+0700

		2024-11-05T14:37:09+0700

		2024-11-05T14:37:09+0700

		2024-11-05T14:37:09+0700